
建設工事等入札結果公表用（令和６年９月分）

入札日 件　　名 場　所 入札参加者数
 予定価格

（税抜き）

当　初

契約額
業者名 担当課

2024年9月6日
社会資本整備総合交付金事業
長島町総合運動公園整備工事R5-2繰

長島町鷹巣地内 23 14,134,000 12,705,455
ロードエンタープライズ株式

会社
社会教育課

2024年9月6日 農道維持補修工事　R6-4工区 長島町内一円 13 3,980,000 3,860,000 有限会社坂元建設 耕地林務課

2024年9月6日
団体営中山間地域総合整備事業
長島西部地区　白木平農道R6-3工区

長島町城川内地内 13 14,120,000 13,690,000 共栄建設株式会社鹿児島支店 耕地林務課

2024年9月6日 枯木山線道路改良工事（R6） 長島町蔵之元地内 13 17,931,000 17,390,000 有限会社藤川産業 建設課

2024年9月6日 渡釜線道路改良工事（R6） 長島町蔵之元地内 5 2,540,000 2,480,000 株式会社長崎組 建設課

2024年9月6日
交通安全対策（通学路緊急対策）事業
渡釜線道路改良工事（R6-1）

長島町蔵之元地内 6 26,518,000 25,800,000 株式会社長崎組 建設課

2024年9月6日
地域振興推進事業（癒し空間観光地整備）
景観整備工事R6

長島町指江地内 4 36,286,000 35,560,000 有限会社福山建設 水産景観課

2024年9月6日 獅子島電動自転車購入事業 長島町獅子島地内 3 1,398,182 1,134,000 文具のいわした 企画財政課

2024年9月6日 長島町臭気調査業務委託 長島町鷹巣地内 3 547,273 400,000 ㈱静環検査センター九州支店 介護環境課

2024年9月17日
高付加価値化事業
太陽の里・東泉望改修工事

長島町鷹巣地内 6 39,778,000 38,980,000 有限会社田渕組 水産景観課

2024年9月17日
高付加価値化事業　だんだん市場・ポテト
ハウス望陽改修工事

　長島町

　山門野・指江地内
17 13,613,000 13,450,000 有限会社町田建設 水産景観課

2024年9月17日
高付加価値化事業
ふれあいの郷・椿の湯改修工事

　長島町

　川床・指江地内
17 14,774,000 14,500,000 丸久建設株式会社長島支店 水産景観課


